אלא שלבסוף
חששתי, שאולי בכל זאת היה ביננו משהו שאינני זוכר, ולכן

ביקשתי סליחה"...

על מידותיו האציליות והתרומיות תקצר היריעה לספר
את כל מעלותיו אך זאת ניקח מדרכי הוד הנהגתו את

האיכפתיות לזולת את התרומה לעם ישראל.

רבינו נפטר בירושלים בכ' באדר א' ה'תשנ"ה )1995(,
ובהלווייתו השתתפו, רבבות אלפי בני ישראל. נקבר בהר
המנוחות בירושלים זכותו תגן עלינו ועל כל עם ישראל אמן.

לאורם נלך
הילולא דצדיקיא

רבי שלמה זלמן
אוירבעך זצ"ל
כ' אדר א'